
 

 

   

 

Pressmeddelande 
 

David Filipsson ny Chief Commercial 
Officer för SSC 
 

Stockholm, Sverige – 11 februari 2025 
 

Swedish Space Corporation (SSC) har utsett David Filipsson till Chief Commercial 
Officer. Han tillträder den 1 april och tar plats i bolagets ledningsgrupp. I den nya 
rollen som CCO kommer han att spela en avgörande roll för att kommersialisera SSC, 
driva på försäljningen och säkerställa att bolaget uppnår sina finansiella mål. 
 
David Filipsson får ett brett ansvarsområde i nära nära samarbete med samtliga av bolagets 
divisioner och geografiska platser. Han kommer att utveckla och implementera företagets 
övergripande kommersiella strategi, leda försäljningsinitiativ för ökad effektivitet, upprätta och 
övervaka kontraktshantering samt utveckla prissättningsstrategier. Han kommer även att 
samarbeta med produktutvecklings- och försäljningsorganisationen för att anpassa 
kommersiella mål med övergripande affärsmål. Rollen inkluderar också områdena strategi, 
politiska frågor, försvar, hållbarhet och marknadsföring. 
 
– Det finns stora möjligheter för SSC inom den snabbt växande globala rymdindustrin. Jag 
ser fram emot att arbeta med nya fantastiska kollegor och bidra till att bolaget tar nästa steg 
inom avancerade rymdtjänster och stärker sin marknadsposition, säger David Filipsson. 
 
David Filipsson har bred erfarenhet från tidigare ledarroller på Ericsson, inom områden som 
försäljning och kommersiell ledning, affärsutveckling och strategi. Senast ledde han 
Ericssons globala kommersiella enhet för Dedicated Networks, för att ta 5G och privata 
nätverk till industrier som tillverkning, energi och gruvdrift. Han har en civilingenjörsexamen i 
industriell teknik och management från Tekniska högskolan vid Linköpings universitet. 
 
– Jag är glad över att välkomna David Filipsson till SSC. Hans långa erfarenhet och meritlista 
inom global affärsutveckling och försäljning gör honom till ett viktigt tillskott på bolaget i 
denna nya roll, säger Charlotta Sund, vd och koncernchef för SSC. 
 
David Filipsson tillträder den 1 april 2025. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Philip Ohlsson, Press & PR, +46 70 721 70 26, philip.ohlsson@sscspace.com  
 
Multimedia: https://sscspace.canto.global/b/IQ7QF  
 
Om SSC 
SSC (Swedish Space Corporation) är en ledande global leverantör av avancerade rymdtjänster med 
mer än 50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, kommersiella och 
institutionella aktörer från hela världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla kontinenter 
och cirka 700 engagerade medarbetare erbjuder vi specialistkompetens inom satellitkommunikation och 
satellitkontrolltjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och ballong-system, uppskjutningstjänster och 
flygtesttjänster, samt ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. Vi möjliggör framgångsrika 
rymdprojekt inom jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation och 
positionering, vetenskaplig forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns 
Esrange Space Center i norra Sverige, som avser bli först att skjuta upp satelliter från Europas fastland, 
samt ett av världens största kommersiella markstationsnätverk för satellitkommunikation. För mer 
information, besök www.sscspace.com. 
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